
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
      от 28.08.2023г.          № 109/6-О 

 

О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в виде 

обеспечения бесплатным одноразовым питанием детей из семей 

граждан, призванных на военную службу по  мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении 

частичной мобилизации в Российской Федерации, участвующих 

(участвовавших) в зоне СВО в качестве добровольцев, служащих по 

контракту 

 

В соответствии с Решением  городской Думы Краснодара «О внесении 

изменений в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010  № 69 п.5 

«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий 

граждан» и утверждённым порядком в виде обеспечения ежедневным 

бесплатным одноразовым питанием детей из семей граждан, призванных на 

военную службу по мобилизации в Вооружённые Силы РФ в соответствии с 

Указом Президента РФ от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной 

мобилизации в РФ» обучающихся по образовательным программам 

основного общего, среднего общего образования в муниципальных 

образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар, детей, чьи родители участвуют (участвовали) в зоне СВО в 

качестве добровольцев, служащих по контракту приказываю: 

1. Обеспечить ежедневным бесплатным одноразовым питанием в 

2023-2024уч.г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 76                                       Н.О. Стороженко 
 

mailto:school76@kubannet.ru

		2023-09-18T10:53:51+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




